INDICAÇÃO
Nº 1507/03

“Sugere  ao  Executivo
complementar  a
ciclovia  que  dá  acesso
ao  Bairro  do
Topolandia,  passando
pelo  Córrego  Mãe
Izabel”

Senhor Presidente,
Dignos Pares;

O  vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais em vigor, INDICA, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
solicitando digne-se Sua Excelência evidar esforços, no sentido de que
seja incluída no orçamento para o próximo ano,  a continuação da
Ciclovia, que liga o Centro ao Bairro do Topolandia, passando rente ao
muro da Petrobrás, que circula o córrego Mãe Izabel, tornando com
esta medida dar maior segurança aos pedestres e ciclistas que por ali
transitam.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador
ZINO MIKLITÃO DOS SANTOS, 06 de novembro de 2003.

Marcos Aurélio Leopoldino dos Santos
“Marcos Leopoldino”

VEREADOR

	Marcos Aurélio Leopoldino dos Santos